PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. Altemar Canelada Campos, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Concurso Público nº
01/2015, tornam público o deferimento das inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das
Inscrições, item 8, da seguinte forma:
1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição

encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

C A R G O
Número de

candidatos inscritos

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27

FONOAUDIÓLOGO 7

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA 0

Professor de Educação Básica II (PEB II) INFORMÁTICA  3

Professor de Educação Básica II (PEB II) INGLÊS 3

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

3.  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:
As provas realizar-se-ão na cidade de Fernão-SP, na EMEIEF “Profª Maria do Carmo da Silva
Julião”, localizada à Rua José Bonifácio, nº 111, Centro, na data de 29 de março de 2015
(domingo), no horário com início às 8h30min (oito horas e trinta minutos).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o

presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do Paço da Prefeitura Municipal e também na
internet no sítio eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br) e no portal da Prefeitura
Municipal de Fernão (www.fernao.sp.gov.br), bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Fernão, 24 de março de 2015.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS
Prefeito Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.fernao.sp.gov.br/